sue predicte viginti et sex annis elapsis. Dicunt eciam quod

si predictus .. abbas non percepit predictam decimam hoc fuit ex

iniusta detencione ballivorum qui pro tempore fuerunt et ex

necligencia predictis abbatis et procuratorum suorum ecciesie

supradictis. In cuius rei testimonium predicti luratores huic

inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Datum loco, die et anno

antedictis.

1 Cj ii. 288-9 and Reg.?ix. fo . 54v (see Anpendix B) where the
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inquisition is said to have been taken at Skipsea. See also
chs. no. 92 n.4 (on Robert de Yestre) and 190.

ch. no. 192

Proceedings 1 in the ecclesiastical court of York between Iteaux,

as rector of Skipsea, and certain parishioners regarding non-
payment of tithes of wool and lambs. John att Cross lost his

suit against leaux on 19 October 1331 and thereafter the court

found against other parishioners. All were fined 3s. 4d. on
28 November 1331. On 26 February 1332, Robert Cauce 2 was
condemned for the same offence.

York, 27 February 1332.

xxv;:,
Instrumentum de processu et placito contra parochianos de Sckypse

super modo cletinacionis lane et agnorum in parochia de Skipse.

Universis sancte niatris ecciesie filiis ad quos presens processus

pervenerit domini ,. officialis curie Ebor' .. commissarius

generalis salutem in amplexibus Salvatoris. Noverit universitas

vestra nos die Sabbati proxime post festum Beati Lucei Evangelis

videlicet mensis Octobris die decimonono anno Domini millesiino

ccc.o trecentesimo primo in maiori ecciesia Ebor' loco consistorii

eiusdem pro tribunali seclentes sentencias infrascriptas inter
partes subscriptas in presencia Rogeri de Nassyngton' 3 clerici

auctoritate apostolica notarii publici, magisteriorum Ricardi

'de' Snoweshill 3 venerabilis in Christo patris et domini domini

llillelmi Dei gracia Ebor' archiepiscopi Anglie primatis in Ebor'

receptoris, lohannis de Brantyngham rectoris ecciesie de Everyngham

et Willelmi de Syreston' notarii publici ac Rogeri de Nunkegate

clerici et aliorum seriatim et divisiin tradisse sub tenoribus que

sequuntur : -

In Dei nomine amen. Cum religiosi y in abbas et conventus

monasterii de ?4elsa Ebor' diocesis ecclesiam de Skipse eiusdem

diocesis in usus proprios obtinentes Ioiannem att Crosse dicte

diocesis et eiusdem ecclesie parochianum corarn nobis domini

officialis curie Ebor' commissarius generalis super modo et

consuetudine decimandi lanam et agnos in parochia ecclesie de

Skipse traxissent in causam parte attrite per Willelmum de Twyford
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lohannis de Burton' procuratoris principalis dicti lohannis atte

Crosse comparentibus oblato libello nobis et parti ree iudicialiter

et obtento sub hac forma:-
In Dei nomine amen. Petit procurator religiosorum virorum ..

abbatis Let] conventus monasterii de Melsa ecclesiain parochialem

de Skypse Ebor' diocesis in usus suos proprios canonice optinencium
nomine procuratoris pro eisdem monasterio et ecciesia sua predictis

lohannem att Crosse notorium parochianum ecciesie de Skipse predicte

et consuetum quod cum in parochia de Skipse predicta ab antiquo usu

fuisset obtentum et consuetum quod parochiani dicte ecciesie

habentes lanam et agnos de suis ovibus et bidentibus4 'inibi prov-

enientes lanam et agnos huiusmodi in presencia rectoris ipsius

ecclesie qui pro tempore fuit procuratoris accionisve ministri ad

93	 id deputati/ decimare debeant ipsamque sic tradere et liberare

parti dictorum rectorum. In cuius quidem usus et consuetudinis

possessione plena canonica et sufficienti rectores dicte ecciesie

de Skipse qui pro temporibus fuerint ac ipsi religiosi qui in

presenti existunc fuerint pro tempus et a tempore culus principii

seu contrarii usque ad subtraccionem infrascriptam memoria non

existit. Ipse tarnen lohannes lanam et agnos de bidentibus ét

ovibus suis infra dictam parochiam de Skipse existentibus per sex

annos ultimo preteritos provenientes secundum usum et consuetudinem

predictos dicte ecciesie de Skipse ac religiosis predictis ipsius

rectoribus decimare huiusmodi ye deciiam tradere et liberare

ut est moris non curavit quin venus recusans premissa facere

decimam de lana et angis suis pro dicto tempore provenientem in

cimiterio ecclesie ecciesie [sic] predicte preRlissis rectoris

ipsorum ye ministris insciis et ignaris notonius prodicioni et

consumpcioni temere et scienter exposuit et exponi fecit ad

prestandum dictis dominis suis et sibi eorundem nomine decimam

lane et agnorum suorum in dicta parochia pro tempore existenciis

suum usum et consuetudinem predictos necnon in premissis subtractis

que nequit aliter specificare ad presens quatenus de eisdem

siquere potent in eventu per vos domine iudex sentencialiter et
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diffinitive condempnari et compelli ulterius quod uieri in premissis

et ea contingentibus in omnibus quod est iustum. Hec dicit et
petit ac probare intendit dictus procurator nomine quo supra con-

iunctim et divisim iuris beneficio semper salvo. Liteque ad eundem

libellum per procurator dicti lohannis atte Crosse contestata sub

hiis verbis dico narratus prout narrantur vera non esse et ideo

petita prout petuntur fieri non debere iuramento a partibus huic
inde prestito de caiumpnia et de veritate dicenda traditis posic-

ionibus p r partem attrite et factis responsionibus per partem

ream ad eadem. Nos commissarius antedictus de consensu partim

predictarum expresso Del nomine invocato ad sentenciam diffinitivam

procedimus in hunc modum quia dicta pars rea intencionem partis

attritis in libello deductam est in omnibus iudicialiter confessata

pro modo et consuetudine in hac parte deductis et iure dictorum

religiosorum et ecciesie de Skipse antedicte pronunciamus et

declaramus dictumque lohannem atte Crosse partem ream ad soivendum

et prestanduin decimam lane et agnorum suorum eisdem religiosis

eiusdem ecciesie rectoribus ipsius nomine iuxta modum et

consuetudinem dicimandi in parochia de Skipse antedicta prout in
libello eiusdem partis attricis plenius est deductum et eciam

in duobus denariis et quadratem nomine decime subtracte condemp-

namus sentencialiter dt diffinitive in hiis scriptis prefatum

lohannem partem ream in expensis in ipsa cause per partem attricem

factis quarum taxacionem nobis reservamus condempnantes. Huius-

mocIi processus factus est per singula et singillatim contra

lohannem de Coiclon', Willelmum Cock, lohannem Cock, Thomam Capeiman,

Adam Estyby, ilugonem de Coidon, Robertum Hardy, tillelmum Toiler

et Robertum Thory. 5	Idem nos commissarius antedictus die lovis

pro-dme ante festum Beati Andree apostolici. viclelicet mensis

Novembris die xxviij anno et loco supradicto pro tribunali sedentes

prefatos parochianos de quibus in dictis sentenciis per nos latis

sit mencio per prefatum lohannem de Burton procuratorem procuratorem

[sic] eoruncJem in iudicio presentem comparentem in expensis in

ipsis causis factis taxatis et iuratis videlicet ipsorum quenlibet
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in xl denarios iudicialiter condempnamus presentibus iogero

Ricardi notario memorato, magistris lohanne de Louthorp', Thoma

de Harpham dicte curie aclvocatis, Ricardo de Snoweshill, lohanne

de Brantyngham, Willelmo de Syreton' notario publico ac 1togero de

Munkegate clericis et aliis. Prefatus vero dictus O fficial j s die

Veneris proxime ante idem festum Beat! Andree videlicet dicti

memsis Novembris die xxix anno et loco quibus supra pro tribunali

sedens predictum Robertum Thory partem ream cle quo in dicta sent-

encia per eundem dominum officalem lata sit mencio per eundem

lohannem de Burton' procuratorem suum in iudicio presentem compar-

enter in xl denarios nomine expensarum in dicta causa factarum

taxatarum et iuratarum iudicialiter corndempnavit presentibus

93v	 notario et/ testibus proxime predictis et aliis.

Item nos .. commissarius memoratus die Mercurii proxime post festurn

Beati Mathie apostolic! viclelicet mensis ffebruarii die vicesimo

sexto loco et anno supradictis pro tribunali sedentes sentenciam

subscriptam inter partes subscriptas in presencia sepedicti Rogeri

notarii necnon magistrorum Thome de Cotyngwith et Willelmum de

Serlynton' dicte curie examinatorum ac lohannis de Beverlie,

Roeri de Iunkegate clericorum et aliorum tulimus sub hac forma:-

In Dei nomine amen. Cum religiosi yin .. abbas et conventus

monasterii de Nelsa Ebor' diocesis ecclesiam de Skipse eiusdem

diocesis in priprios usus obtinentes Robertum Cauce dicte diocesis

et6 et [sic] elusdem ecciesie parochianum coram nobis domini

officialis curie Ebor' .. commissarius generalis super modo et

consuetudine decimandi lanam et agnos in parochia ecciesia de

Skipse traxissent in causam parte attrice per Willelmum de Twyford

parte vero rea per lohannem de Burton' procuratores suos conparent-

ibus dato libello nobis et parti ree iudicialiter et optento sub

hac forma:-

In Del nomine amen. Coram vobis domine iudex dicit et in iure

proponit procurator religiosorum virorum .. abbatis et conventus

monasterjj. de Me].sa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis ecciesiam

parochialem de Skipse in usus proprios canonice optinencium nomine

procuratoris pro eisdem monasterio et ecclesia sua predictis

contra Robertum Cauce notorium parochianum dicte ecciesie de

341

Skipse quod curn ex consuetucline antiquo racionabiliter et 7 pres-
cripta sit et fuisset obtencium observaturn quod omnes parochiani

dicte ecciesie de S'ypse habentes lanam et agnos de suis ovibus

et bidentibus infra parochiam ecciesie de Skipse predicte ii ites
et loca decimacionis eiusdem lanam et agnos huiusmodi in presencia

rectoris ipsius ecciesie qui pro tempore fuerit procuratoris ye
aut ministri ipsius rectoris ad id per dictum rectorem deputati

decimare teneantur ipsam decimam dicto rectori qui pro tempore

successive fuerit procuratori ye aut ministro suo per eunJem

rectorem ad id deputato tradere solvere et liberare. In cuius

quidem usus et consuetis possessione plena canonica et sufficienti

vel qui iure huiusmodi decimas modo quo premittitur percipiendi

et habendi iidem rectores dicte ecciesie de Skipse 'qui' pro

temporibus successive fuerant pr tempus et a tempore cuius

rpincipii seu contrarii memoria non existit et eas perceperunt.

Dictus tamen Robertus lanam et agnos de bidentibus et ovibus suis

infra parochiam ecciesie de Skipse predicte limites et loca decim-

aciones elusdem existentibus depascentibus et cubantibus per sex

annos proxime preteritos provenientis secundum usum et consuetudinem

predictos dictis religiosis rectoribus ecciesie predicte procur-

atori vel aut ministro suo per ipsos ad id doputato tradere liber-

are et solvere inclebite recusavit congruis loco et tempore requis-

itus predictos religiosos rectores eiusdem ecciesie cle Skipse
dominos suos monasterium et ecciesiam suam predictam in iure et

possessione modo et forma de quibus premittitur huiusmodi decimas

percipiendi temere impediendo perturbando et molestando. Que sunt

publica notaria et manifesta in parochia ecciesia cle Skipse et

locis vicinis et ibidem laborat publica vox et fama. Qua petit

dictus procurator nomine quo supra probatus in hac parte probandum

ad ipsos religiosos rectores dicte ecciesie de Skypse dominos

suos monasterium et ecciesiam suam predictam huius decimas pertin-

ere debere per vos pronunciari et declarari ipsumque Robertum ad

prestandum huius decimas ipsis religiosis rectoris 'icte ecciesie
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de Skipse nomine eiusdem et monasterii sui secundum usum et

consuetudinem predictos sentencialiter et iffinitive condempnari

94	 et ne dictos clominos suos in percepcione huiusmodi decime/ in

modo et forma predictis vel nuncios suos seu ministris ad id

deputatos idem Robertus impediat perturbet vel molestet per vos

compelli et subtrahi ulteriusque fieri in premissis et ea contin-

gentibus quod qualitas et natura huius negocii xigit et requirit.

Hec dicit et petit nomine quo supra coniunctim et divisim iure

beneficio addendi, minuendi, declarandi et alio quocumque semper

salvis. Non artans predictos dominos suos nec ipsum eorum notnine

ad omnia et singula premissa probanda set ad ea dumtaxat que eis

sufficiant ad victoriam in hac parte. Liteque ad eundem per

procuratorem dicti Roberti contestata sub hiis verbis dico narrata

prout narrantur vera non esse et ideo petita prout petunt fieri

non debere datoque termino ad iurandum personaliter in causa

'predicta' dicta pars rea intencionem partis attricis extitit iudic-